

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019
Stavba: Oprava chodníků na ul. Prameny

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

IČ: 00490067
DIČ: CZ00490067

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 048 913,92
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 048 913,92	430 271,92
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 479 185,84
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019

Stavba: Oprava chodníků na ul. Prameny

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 048 913,92	2 479 185,84
1	Chodník ul. Prameny - I etapa	681 463,18	824 570,45
2.1	Chodník ul. Prameny - II etapa A (živice)	850 605,93	1 029 233,18
2.2	Chodník ul. Prameny - II etapa B (dlažba)	449 844,81	544 312,22
5	VRN	67 000,00	81 070,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

1 - Chodník ul. Prameny - I etapa

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

IČ:

00490067

DIČ:

CZ00490067

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

681 463,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	681 463,18	21,00%	143 107,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

824 570,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

1 - Chodník ul. Prameny - I etapa

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

681 463,18

HSV - Práce a dodávky HSV

681 463,18

1 - Zemní práce

116 119,82

5 - Komunikace pozemní

170 592,08

8 - Trubní vedení

9 262,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 718,33

997 - Přesun sutě

260 100,84

998 - Přesun hmot

21 670,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

1 - Chodník ul. Prameny - I etapa

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

681 463,18

D HSV Práce a dodávky HSV

681 463,18

D 1 Zemní práce

116 119,82

1	K	113107242	Odstranění podkladu živичného do tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	244,840	36,00	8 814,24
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	244,840	105,00	25 708,20
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	244,840	30,00	7 345,20
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	212,400	50,00	10 620,00
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,992	588,00	9 991,30
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,992	167,00	2 837,66
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,992	225,00	3 823,20
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,992	166,00	2 820,67
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,992	15,00	254,88
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce	t	28,886	176,00	5 083,94
11	K	180404111	Založení hřišřtového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	297,360	74,00	22 004,64
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,863	89,00	1 055,81
13	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	59,472	25,00	1 486,80
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	297,360	29,00	8 623,44
15	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	297,360	13,00	3 865,68
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	297,360	3,00	892,08
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	297,360	3,00	892,08

D 5 Komunikace pozemní

170 592,08

18	K	564811111	Podklad ze struskového kameniva tl 50 mm	m2	244,840	44,00	10 772,96
19	K	564871111	Podklad ze struskového kameniva tl 250 mm	m2	244,840	170,00	41 622,80
20	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	244,840	207,00	50 681,88
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	259,751	209,00	54 287,96
22	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	244,840	22,00	5 386,48
23	K	5962111R1	Příplatek za bezbariérovost (u vchodu do BD)	kpl	1,000	7 840,00	7 840,00

D 8 Trubní vedení

9 262,00

24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	956,00	1 912,00
25	K	89943111R	Výšková úprava ventilů	kus	5,000	1 470,00	7 350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

103 718,33

26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	215,200	185,00	39 812,00
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	225,960	123,00	27 793,08
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,450	2 685,00	36 113,25

D 997 Přesun sutě

260 100,84

29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	247,983	147,00	36 453,50
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	247,983	534,00	132 422,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 719,745	15,00	55 796,18
32	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	123,115	123,00	15 143,15
33	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	53,865	196,00	10 557,54
34	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	71,004	137,00	9 727,55
D		998	Přesun hmot				21 670,11
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	125,989	172,00	21 670,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.1 - Chodník ul. Prameny - II etapa A (živice)

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

IČ:

00490067

DIČ:

CZ00490067

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

850 605,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	850 605,93	21,00%	178 627,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 029 233,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.1 - Chodník ul. Prameny - II etapa A (živice)

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

850 605,93

HSV - Práce a dodávky HSV

850 605,93

1 - Zemní práce

134 709,94

5 - Komunikace pozemní

234 190,42

8 - Trubní vedení

3 896,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 284,28

997 - Přesun sutě

353 253,33

998 - Přesun hmot

25 271,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.1 - Chodník ul. Prameny - II etapa A (živice)

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

850 605,93

D HSV Práce a dodávky HSV 850 605,93

D 1 Zemní práce 134 709,94

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného do tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	352,310	36,00	12 683,16
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	352,310	105,00	36 992,55
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	352,310	30,00	10 569,30
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	206,000	50,00	10 300,00
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,480	588,00	9 690,24
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,480	167,00	2 752,16
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,480	225,00	3 708,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,480	166,00	2 735,68
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,480	15,00	247,20
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce	t	28,016	176,00	4 930,82
11	K	180404111	Založení hřišřtového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	288,400	74,00	21 341,60
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,506	89,00	1 024,03
13	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	57,680	25,00	1 442,00
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	288,400	29,00	8 363,60
15	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	288,400	13,00	3 749,20
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	288,400	3,00	865,20
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	288,400	3,00	865,20
18	K	185803R01	Ochrana stromu	kus	1,000	2 450,00	2 450,00

D 5 Komunikace pozemní 234 190,42

19	K	564811111	Podklad ze struskového kameniva tl 50 mm	m2	352,310	44,00	15 501,64
20	K	564871111	Podklad ze struskového kameniva tl 250 mm	m2	352,310	170,00	59 892,70
21	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	352,310	207,00	72 928,17
22	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	373,766	209,00	78 117,09
23	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	352,310	22,00	7 750,82

D 8 Trubní vedení 3 896,00

24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	956,00	956,00
25	K	89943111R	Výšková úprava ventilů	kus	2,000	1 470,00	2 940,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 284,28

26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	206,000	185,00	38 110,00
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	216,300	123,00	26 604,90
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,875	2 685,00	34 569,38

D 997 Přesun sutě 353 253,33

29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	336,409	147,00	49 452,12
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	336,409	534,00	179 642,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5 046,135	15,00	75 692,03
32	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	156,731	123,00	19 277,91
33	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	77,508	196,00	15 191,57
34	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	102,170	137,00	13 997,29
D		998	Přesun hmot				25 271,96
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	146,930	172,00	25 271,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.2 - Chodník ul. Prameny - II etapa B (dlažba)

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

IČ:

00490067

DIČ:

CZ00490067

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

449 844,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 844,81	21,00%	94 467,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 312,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.2 - Chodník ul. Prameny - II etapa B (dlažba)

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

449 844,81

HSV - Práce a dodávky HSV

449 844,81

1 - Zemní práce	67 232,00
5 - Komunikace pozemní	134 009,09
8 - Trubní vedení	956,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 727,28
997 - Přesun sutě	171 996,17
998 - Přesun hmot	14 924,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

2.2 - Chodník ul. Prameny - II etapa B (dlažba)

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

449 844,81

D HSV Práce a dodávky HSV

449 844,81

D 1 Zemní práce

67 232,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	201,600	52,00	10 483,20
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	201,600	63,00	12 700,80
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	126,000	50,00	6 300,00
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,080	588,00	5 927,04
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,080	167,00	1 683,36
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,080	225,00	2 268,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,080	166,00	1 673,28
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,080	15,00	151,20
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce	t	17,136	176,00	3 015,94
10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	176,400	74,00	13 053,60
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,038	89,00	626,38
12	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	35,280	25,00	882,00
13	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	176,400	29,00	5 115,60
14	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	176,400	13,00	2 293,20
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	176,400	3,00	529,20
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	176,400	3,00	529,20

D 5 Komunikace pozemní

134 009,09

17	K	564811111	Podklad ze struskového kameniva tl 50 mm	m2	201,600	44,00	8 870,40
18	K	564871111	Podklad ze struskového kameniva tl 250 mm	m2	201,600	170,00	34 272,00
19	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	201,600	207,00	41 731,20
20	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	213,877	209,00	44 700,29
21	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	201,600	22,00	4 435,20

D 8 Trubní vedení

956,00

22	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	956,00	956,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 727,28

23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	126,000	185,00	23 310,00
24	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	132,300	123,00	16 272,90
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,875	2 685,00	21 144,38

D 997 Přesun sutě

171 996,17

26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	165,942	147,00	24 393,47
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	165,942	534,00	88 613,03
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 489,130	15,00	37 336,95
29	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	77,238	123,00	9 500,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	88,704	137,00	12 152,45
D 998			Přesun hmot				14 924,27
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	86,769	172,00	14 924,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

5 - VRN

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

IČ: 00490067
DIČ: CZ00490067

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 000,00	21,00%	14 070,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 070,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

5 - VRN

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

67 000,00

D1 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků na ul. Prameny

Objekt:

5 - VRN

Místo: Karviná

Datum: 12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SLUŽBA KARVINÁ, v.d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 67 000,00

D D1 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 67 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,000	29 000,00	29 000,00
2	K	090001000	Dočasné dopravní značení	sou	1,000	28 000,00	28 000,00
3	K	0900010R1	Vytýčení inženýrských sítí	sou	1,000	10 000,00	10 000,00